
UCHWAŁA NR LII/320/2023 

RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 ROKU 

o zmianie uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Solec-Zdrój na lata 2022-2026 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                                 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 

537 i 1688) 

Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Rady Gminy Solec-Zdrój nr XXXIII/210/2021Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 30 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Solec-Zdrój na lata 2022-2026 – w 

załączniku do uchwały pn. „Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych w Gminie Solec-Zdrój na lata 2022-2026” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7. Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej ma na celu poprawę 

warunków życia osób zamieszkujących teren gminy Solec-Zdrój oraz poprawę infrastruktury 

ochrony środowiska gminy uzdrowiskowej.”; 

2) w § 4 w tabeli po wierszu 6 dodaje się wiersz 7 o brzmieniu: 

„ 

7 Rozbudowa i 

modernizacja 

sieci 

wodociągowo-

kanalizacyjnej 

150 000 zł    + + + 



na terenie 

Gminy Solec-

Zdrój 

‘’.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Gmina Solec-Zdrój opracowała aktualizacje planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Solec-Zdrój. 

Aktualizacja planu wynika z konieczności uaktualnienia go o zmiany, które nastąpiły wskutek 

tego, że osoby, które wybudowały z własnych środków urządzenia wodociągowe i urządzenia 

kanalizacyjne, mogą je przekazywać odpłatnie gminie lub przedsiębiorstwu wodociągowo-

kanalizacyjnemu. 

Zapisy przyjęte w §1 niniejszej uchwały są zgodne z kierunkami rozwoju oraz ustaleniami 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Solec-Zdrój. 

 


